Veranstalter: RC Arb6 Felbermayr Wels
Datum: Sonntag, 17. April 2016
Ort: Wels

55. Kirschbliitenrennen

Ergebnisliste: U17

Distanz 70,4 km
Schnitt 37,2 km/h

Pl. Nr Name

1. 705 VACEK Karel

2. 729 LUHRS Leslie Leander
3. 708 BLEYER Paul

4. 730 UHLIG Henri

5. 703 STEININGER Fabian
6. 714 GRATZER Alexander
7. 716 GOTZINGER Valentin
8. 733 FURI Marton

9. 721 VIEHBERGER Lukas
10. 707 KABAS Maximilian
11. 702 SPRINGER Julian
12. 717 LUSCHIN Christoph
13. 722 SILLER Thomas
14. 725 RAMMER Christian
15. 718 STELZL Michael
16. 734 STODULKA Andras
17. 731 UHLIG Oscar
18. 709 RINNOFNER Michael
19. 728 PETER Michael
20. 727 SCHMIDBAUER Maximilian
21. 711 RIEGLER Nikolas
22. 706 HANGWEIRER Jonas
23. 701 EICHMAIR Daniel
24. 732 RENGEO Aleksander
25. 704 STADLBAUER Gregor
26. 713 GAUGL Michael
27. 715 GABRIEL Ferdinand
28. 726 LOSCHL Florian

Nicht in der Wertung:

710 STEINWIDDER Marc
719 WOY Andreas

720 FORRAY Andras
724 VIEHBOCK David

Anzahl der Starter: 32
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 17.04.2016 12:21

UCI-Code

CZE20000909

GER20010323
AUT20000524
GER20010801
AUT20000912
AUT20000228
AUT20001212
HUN20010730
AUT20000414
AUT20010802
AUT20000726
AUT20010302
AUT20000901
AUT20000918
AUT20000722
HUN20001124
GER20000430
AUT20000404
GER20011115
AUT20011223
AUT20010915
AUT20010214
AUT20000211
SLO20001213

AUT20010120
AUT20011227
AUT20000812
AUT20011213

AUT20010417
AUT20000818
HUN20001129
AUT20000925

Mannschaft

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
RSV Irschenberg

ARBO Rapso Knittelfeld

Team BMC Mittelfranken

RC ARBO Felbermayr Wels
FRIESIS-Bikery Junior Racing Team
Junior Cycling Team Graz
Tipografia TE

NO RadUnion

ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall

RC ARBO Felbermayr Wels

Junior Cycling Team Graz

OAMTC tomSILLER.at RC Tirol

RC ARBO Tom Tailor Wérgl

Junior Cycling Team Graz
Tipografia TE

Team BMC Mittelfranken

ARBO Rapso Knittelfeld

RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+Race
RLM Wien

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

RC Grieskirchen

RC ARBO Felbermayr Wels

Team Tropovci

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
FRIESIS-Bikery Junior Racing Team
Junior Cycling Team Graz

RLM Wien

ARBO Rapso Knittelfeld

Junior Cycling Team Graz

KSI SE

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
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Zeit

1:53:38
1:55:12 [+1:34]

2:00:55  [+7:17]

2:02:58 [+9:20]
2:03:15 [4+9:37]
2:04:41  [+11:03]
2:09:03 [+15:25]
2:09:05  [+15:27]

" "

2:11:52  [+18:14]
2:13:25 [+19:47]
2:16:06  [+22:28]
2:19:54 [+26:16]

DNF
DNF
DNF
DNF
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